

DETERMINA N. 01/2025

Prot.n. 02/2025/amm.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l'art. 19 del d.Lgs. 175/2016 sul reclutamento del personale nelle società partecipate dalla pubblica

amministrazione;

VISTO l'art. 35 comma 3 del d.lgs. 165/2001;

VISTO il regolamento sul reclutamento del personale della Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A.;

VISTO il budget 2025 approvato dal Consiglio di Amministrazione della Stazione Sperimentale del Vetro

S.c.p.A. in data 13 dicembre 2024;

VISTA la necessità di procedere all'assunzione di due impiegati tecnici da adibire alle funzioni di tecnico di

laboratorio;

VISTA la disponibilità finanziaria,

DETERMINA

- di indire un avviso per l'assunzione di n. 2 unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato a tempo pieno, in categoria D, posizione organizzativa "D1", presso la Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A. per personale tecnico di laboratorio. In particolare le unità di personale richieste dovranno rispondere ai seguenti requisiti minimi:
 - unità 1: diploma di perito o laurea in materie scientifiche; precedenti esperienze di lavoro presso laboratori accreditati secondo UNI-ISO-EN 17025; possesso di attestato del corso tecniche di audit secondo UNI-EN-ISO 19011 e UNI-EN-ISO17021; buona conoscenza della lingua inglese; buona conoscenza del pacchetto office; patente di guida; disponibilità alle trasferte.
 - Unità2: laurea in chimica o ingegneria chimica o ingegneria dei materiali; precedenti esperienze di lavoro presso laboratori accreditati secondo UNI-ISO-EN 17025, precedenti esperienze in attività di campionamento ed analisi in ambito ambientale, buona conoscenza della lingua inglese; buona conoscenza del pacchetto office; patente di guida; disponibilità alle trasferte.
- di disporre la pubblicazione di detto avviso sul sito web della Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A. nella sezione "Società trasparente", ai sensi del D. Lgs. 33/2013 e per un periodo di due settimane dalla data della presente determina;
- 3) di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle domande pervenute e per gli eventuali colloqui conoscitivi / test:
 - Direttore Generale dr. Stefano Manoli;
 - Direttore Laboratori dr. Nicola Favaro;
 - Responsabile Amministrativo dr.ssa Chiara Rampazzo.
- 4) di approvare l'avviso allegato alla presente;
- 5) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore Generale della Stazione Sperimentale del Vetro S.c.p.A;
- 6) di dare atto che l'assegnazione dei vincitori avverrà con determina insindacabile del Direttore Generale.

Murano, 09 aprile 2025

Stefano Manoli